
Zápis z jednání školské rady 

Datum jednání 3. 5. 2021, online 
Počet členů-9 Přítomní: p. Polončeková, p. Hlavatá, p. Hejzlar,  

                   p. Dufková, p. Košťál, p. Veverka 
                   p. Jiránková, p. Kabelová 
Omluven: p. Andres 

Hosté p. ředitelka Beranová 

Program a průběh 
jednání 
Dokumenty:  
Distanční výuka- 
příloha školního 
řádu, 
dále ŠŘ, 
Volby do ŠR, 
zveřejněny na 
webu školy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Distanční výuka - příloha ŠŘ 
P. ředitelka seznámila přítomné členy s dokumentem, který obsahuje 
mimo jiné body: povinnosti žáků, povinnosti zákonných zástupců, 
organizaci výuky, režim DV, zajištění podmínek pro žáky při DV. 
Zabývá se řešením neomluvených hodin žáků během DV. 

              Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0 
ŠR schválila přílohu ŠŘ- Distanční výuka 
 

2. Volby do ŠR 
P. ředitelka seznámila členy s přípravou voleb do ŠR. 
Budeme volit: zákonné zástupce žáků a zástupce pedagogů. 
Volby proběhnou 24. 5. 2021, od 15-18 h, dle volebního řádu ŠR. 
Zákonní zástupci žáků byli s volbami seznámeni na třídních 
schůzkách. Informace jsou zveřejněny na webu školy. 
ŠR bere na vědomí  
 

3. Plánované změny RVP 
P. ředitelka seznámila přítomné se změnami RVP dle pokynů MŠMT. 
Jedná se o zavedení předmětu informatika od 4. ročníku. 
Naše škola chce předmět informatiky zavést již od 1. 9. 2021. 
Na změnách se pracuje, pedagogové se školí. 
Vedení školy jedná o technickém zabezpečení výuky. 
ŠR bere na vědomí  
 
 

4. Spolupráce školy s městem 
Školní zahrada- dokončovací práce, podlaha- venkovní učebna 

               a herní prvky pro ŠD. 
               Školní kuchyňka na přístavbě / dotace/- realizace 

Vlhkost šaten v ulici Komenského, investice 8 mil, etapy / dotace/- 
zadání výběrového řízení, zahájení prací od srpna 2021 
Výmalby chodeb na1.st., nové učebna ve speciálních třídách 
Školní hřiště u haly 

 
5. Různé, diskuze   

                                                                                                                                
Zapsala J. Polončeková 
 

 
 
 
 

  


